
Membre du bureau 

Francois Rainon 

97, Av. du gén. Leclerc  

02 800 La Fère 

Tél. : 06.66.87.13.32 

amgoupil@hotmail.fr 

Référent UG Serre (25)

Secrétaire-Général 

Dominique Molet 

5, Rue du Moulin  

02 860 Lierval 

Tél. : 06.72.95.99.71 

dominique-molet@wanadoo.fr 

Référent UG Ailette  

et 7 Coteaux (24/45)

2ème Vice-Président 

Paul Corpel 

8, Rue Armonville  

51 100 Reims 

Tél. : 06.10.56.31.17 

paul.corpel@wanadoo.fr 

Référent UG Souche (26) 

Administrateur suppléant 

Daniel Basquin 

25t rue Jean-Jaures  

02 000 Chambry 

Tél. : 06.79.96.38.66 

basquin.d@orange.fr

Administrateur suppléant 

Nicolas Hansen-Catta 

7, Grande Rue 

02 000 Laniscourt 

Tél. : 07.49.24.45.58 

alouette-02@hotmail.fr

Administrateur suppléant 

Alain Tournier 

16, Rue des Carriveaux 

02 320 Cessières 

Tél. : 06.71.16.46.89 

atournier02@live.fr

Président 

Franck Demazure 

Ferme Saint-André  

02 870 Besny-Loisy 

Tél. : 06.07.74.46.28 

kif.dem@wanadoo.fr 

Administrateur suppléant 

Fabien Gesneste 

6, rue du Marais - 02 690 Urvillers 

Tél. : 06.86.78.36.83 

fabiengeneste@icloud.com 

Référent UG Saint-Quentin  et Villers le Sec (33/34)

Administrateur 

David Clauet 

68, Rue de Prémont - 02 110 Montbrehain 

Tél. : 06.82.76.09.66 

david.clauet@orange.fr 

Référent UG Vermandois et Omignon (31/32)

Administratrice suppléante 

Géraldine Fouquet-Hubau 

7, Ruelle de la Fontaine - 02 100 Omissy 

Tél. : 06.88.02.18.74 

geraldine-fouquet@orange.fr

Administrateur suppléant 

David Dupont 

4, Rue de la Haute Bonde  

02 140 La Bouteille 

Tél. : 06.71.57.79.68 

dupontd02@hotmail.fr

Administrateur suppléant 

François Xavier Sainte Beuve 

6, route de Reims 

02 340 Montcornet 

Tél. : 06.21.05.75.75 

fx02@wanadoo.fr

Administrateur 

Jacques Marquette 

2 rte du Rond d’Orléans - 02 300 Sinceny 

Tél. : 06.72.90.73.05 

jacquesmarquette@orange.fr 

Référent UG Chaunois (21)

Administrateur 

Philippe Patoux  

6, Rue du Général Leclerc 

02 140 Plomion 

Tél : 06.08.25.76.76 

p.patoux02140@gmail.com 

Référent UG Rozoy sur Serre  

et Thon (27/53)

Trésorier 

Mickael Loiseaux  

31 bis rue des Fontaines  

02 120 Romery 

Tél : 06.23.76.01.49 

loiseaux.mickael@orange.fr 

Référent UG Brune et Marlois (54/55) 

Trésorier - adjoint 

Emmanuel Waret 

4 rue du Moulin  

02 260 Englancourt 

Tél. : 06.70.75.86.21 

ewaret@wanadoo.fr 

Référent UG Sambre  

et HVO (51/52)

Administrateur suppléant 

Vincent Bennezon 

1, Route d'Epernay 

51170 Courville 

Tél. : 06.81.72.37.69 

vincent.bennezon@orange.fr 

Référent UG Champagne Crayeuse (28) 

Administrateur suppléant 

Anselme Maurice 

1 rue du Tilleul 

02600 Louatre 

Tél. : 06.28.30.22.52 

anselmemaurice@yahoo.fr

Administrateur 

Bruno Callens 

34, Rue du Montcet 

02 600 Puiseux-en-Retz 

Tél. : 06.08.10.47.71  

brunocallens@orange.fr 

Référent UG Ourcq ET Actifor (11/41)

Administrateur  

Guillaume Seguin 

11, rue Valère Bouchain 

02 600 Dampleux 

Tél. : 06.87.81.76.10 

guillaume-seguin@wanadoo.fr 

Référent UG Retz (42)

1er Vice-Président 

Patrick Ercolessi 

49, Rue de la Vallée - 02 880 Terny-Sorny 

Tél. : 06.07.87.06.94 

patrick.ercolessi@orange.fr 

Référent UG Blérancourt, Saint-Gobain       

et Vallée de l’Aisne (22/23/44)

Administrateur  

Jean-François Duclert 

19 rue Lieutenant Osbome- 02 400 Bouresches 

Tél. : 06.15.59.51.33 

jfduclert@hotmail.com 

Référent UG Orxois (14)

Administrateur suppléant 

Didier Fournaise 

15, Rue de Condé 

02 330 Celles lès Condé 

Tél. : 06.79.41.57.89 

fournaise2@wanadoo.fr

Administrateur suppléant 

Frédéric Motard 

82, Rue d'Haloup 

02 310 Montreuil aux Lions 

Tél. : 06.13.22.77.95 

nathalie.motard@club-internet.fr

Administrateur 

Michel Casteleyn 

75, Rue Saint-Denis  

02 130 Villers-sur-Fère 

Tél. : 06.37.81.86.54 

michel.casteleyn02@gmail.com  

Référent UG Tardennois  

et Deux Vallées (12/43)

Administrateur 

Jean-Claude Houssard 

9, Rue Bruslard  

51700 Passy Grigny 

Tél. : 06.20.97.78.82 

moulinrebel@orange.fr 

Référent UG Marne Est  

et Marne Ouest (13/15)

Arrondissement de Saint-Quentin

Arrondissement de Laon

Arrondissement de Vervins

Arrondissement de Soissons

Arrondissement de Chateau-Thierry
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